

ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	62087090614
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	2,394,035.66 บาท
สถานะโครงการ	จัดทำสัญญา/PO แล้ว

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและผิวจราจรถนนเสม็ดเรียง ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 62087090614)

รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	06/11/2562
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ข้อมูลรายชื่อผู้ขอรับ/ชื่อเอกสาร	
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
7	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	22/11/2562
8	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	17/12/2562

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรายถนนเสม็ดเรียง ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝิวจรรายถนนเสม็ดเรียง ๑๒
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,300,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.6 เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า 400 เมตร และฝิวจรราย ค.ส.ล.
หนา 0.15 กว้างเฉลี่ย 2.00-3.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 210 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.
.....
.....
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ตุลาคม 2562 เป็นเงิน 2,394,035.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 อนุชิต เพชรสุทธิ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
7.2 พยุงศักดิ์ เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 ศฤงคววัฒน์ สุวรรณลิขิต กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างท่อระบายน้ำและฝักรางจรถนนเสริมตเรียง ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมฝักรางจร 1.1 ท่อระบายน้ำ บ่อพัก รางวี 1.1.1 คอนกรีต 1:2:4 (240 KSC)	ลบ.ม.	139.000	2,081.70	289,356.30	1.3624	2,836.10	394,219.02
2	1.1.2 คอนกรีตทาบ 1:3:5 (180 ksc)	ลบ.ม.	54.000	1,988.24	107,364.96	1.3624	2,708.77	146,274.02
3	1.1.3 ปูนทราย	ลบ.ม.	1.500	1,886.00	2,829.00	1.3624	2,569.48	3,854.22
4	1.1.4 เหล็กกลมเรียบ 6 มม	กก.	2,229.000	25.36	56,527.44	1.3624	34.55	77,012.98
5	1.1.5 เหล็กกลมเรียบ 9 มม	กก.	1,145.000	24.87	28,476.15	1.3624	33.88	38,795.90
6	1.1.6 เหล็กกลมข่อยย 12 มม	กก.	877.000	20.72	18,171.44	1.3624	28.22	24,756.76
7	1.1.7 ไม้แฉง(รวมตะปู)	ตร.ม.	591.000	183.80	108,625.80	1.3624	250.40	147,991.78
8	1.1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	95.000	30.14	2,863.30	1.3624	41.06	3,900.95
9	1.1.9 ท่อ PVC 2 นิ้ว	ทอน	9.000	171.26	1,541.34	1.3624	233.32	2,099.92
10	1.1.10 เหล็กฉาก 75*75*6	ทอน	33.500	1,135.00	38,022.50	1.3624	1,546.32	51,801.85
11	1.1.11 ท่อกลมระบายคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.60 ม.	ม.	400.000	960.31	384,124.00	1.3624	1,308.32	523,330.53

อนุมัติ เพชรสุทธิ

29 ตุลาคม 2562 11:33:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างที่ระบุรายละเอียดเรียง ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.1.12 ท่อซีเมนต์ใยหิน ขนาด 8 นิ้ว	ทอน	8.000	508.62	4,068.96	1.3624	692.94	5,543.55
13	1.1.13 ทราดยทาบ	ลบ.ม.	571.000	604.43	345,129.53	1.3624	823.47	470,204.47
14	1.1.14 ขุดดินและขนทิ้ง	ลบ.ม.	952.000	18.00	17,136.00	1.3624	24.52	23,346.08
15	2. งานถนน คสล							
15	2.1 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	125.000	2,081.70	260,212.50	1.3624	2,836.10	354,513.51
16	2.2 ทราดยทาบรองพื้น	ลบ.ม.	100.000	659.75	65,975.00	1.3624	898.84	89,884.34
17	2.3 เหล็กกลมเรียบ 15 มม	กก.	80.000	19.94	1,595.20	1.3624	27.16	2,173.30
18	2.4 ตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม	ตร.ม.	800.000	31.50	25,200.00	1.3624	42.91	34,332.48
รวมราคากลาง								2,394,035.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างทางระบายน้ำและผิวจราจรถนนเส้นมิตรเรียง ๑๒ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี/เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

อนุชิต เพชรสุทธิ
(อนุชิต เพชรสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พยุงค์ดี เพชรรัตน์
(พยุงค์ดี เพชรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต
(ศตงค์วัฒน์ สุวรรณลิขิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง